UBND TỈNH NGHỆ AN                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
              SỐ:       /TB – ĐHKT

           Vinh, ngày 20  tháng 09  năm 2016.
THÔNG BÁO

Về việc thu học phí và các khoản thu khác học kỳ 1 năm học 2016-2017
Kính gửi:

-    Các Phòng, Khoa trong trường;

· Sinh viên hệ LT Cao đẳng chính quy.

Căn cứ Quyết định số 688/QĐ-ĐHKT ngày 10 tháng 8 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Nghệ An quy định mức thu học phí năm học 2016 – 2017.

Hiệu trưởng Trường đại học Kinh tế Nghệ An thông báo tới sinh viên hệ LT Cao đẳng chính quy  về việc nộp  học phí  học kỳ 1 năm học 2016-2017 như sau:

1. Đối tượng thu:   Sinh viên hệ LT cao đẳng chính quy.

2. Mức thu:

a.  Học phí: 540.000 đồng/sv/tháng   ( 2.700.000  đồng/sv/kỳ ).
-  Học phí học cải thiện điểm D, học lại, học bổ sung kiến thức:  1,5 lần học phí lần 1

b. Các khoản thu khác.
-  Tiền BHYT :
458.000 đồng/sv/năm. ( Nếu sinh viên có nhu cầu mua)
3. Hình thức thu:  Sinh viên nộp trực tiếp tại Phòng Tài chính – Kế toán.

4. Thời gian thu:   Từ ngày 20/09/2016 đến ngày 19/10/2016.

Để thuận tiện cho sinh viên nộp học phí vào buổi tối, thứ 7 và chủ nhật, Phòng Tài chính – Kế toán bố trí thu học phí các buổi tối từ ngày 03/10 đến 07/10 và hai ngày 08,09/10/2016. Ngoài thời gian trên sinh viên nộp trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần.

Sau thời hạn trên nếu HSSV nào không hoàn thành việc nộp học phí và các khoản thu trên sẽ không được tham dự kỳ thi học kỳ và các môn học khác.

Nơi nhận:

                         KT HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu( để báo cáo);

              PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;

- Website nhà trường;
(Đã ký )
- Lưu VT- TCKT;
                                                                Nguyễn Xuân Lai
HƯỚNG DẪN CHI TIẾT NỘP TIỀN HỌC PHÍ

TẠI PHÒNG GIAO DỊCH NH TMCP ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN VIỆT NAM
( Kèm theo Thông báo số  …. ngày 18/08/2016 )

Để nộp học phí tại các quầy giao dịch của Ngân hàng sinh viên thực hiện theo các bước sau:
Bước 1: Kiểm tra, nắm rõ số tiền học phí sinh viên phải đóng trong kỳ ( bao gồm cả các khoản nợ kỳ trước nếu có)

Bước 2:  Sinh viên liên hệ quầy giao dịch Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam chi nhánh Nghệ An. Địa chỉ số:                   Đại lộ Lê Nin , Tp Vinh.

Bước 3: Viết giấy nộp tiền ( theo mẫu của ngân hàng ) vào tài khoản của Trường theo thông tin như sau:

Tên tài khoản: Trường đại học Kinh tế Nghệ An
Số tài khoản:  51010009689999, tại Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam chi nhánh Tỉnh Nghệ An ( BIDV Nghệ An )

Tại phần nội dung nộp tiền ghi rõ các thông tin: Mã số sinh viên, họ và tên, khóa học, ngành học, lớp học, nộp tiền học phí kỳ … năm học ….

Ví dụ:  Sinh viên Nguyễn Văn A, mã sinh viên: 15DH01234, lớp kế toán khóa 2 01.
Nội dung nộp tiền ghi như sau: MSV:15DH01234, Nguyễn Văn A, Khóa 2 Kế toán 01, nộp học phí kỳ 1 năm học 2016-2017.

Bước 4: Nộp tiền và nhận phiếu thu tiền của ngân hàng.

Bước 5: Hằng tuần nhà trường tiến hành đối chiếu khoản nộp học phí với ngân hàng và tiến hành gạch nợ học phí cho sinh viên. Do đó sinh viên nộp tiền học xong cần kiểm tra thông tin học phí của mình trên website nhà trường.
Bước 6: Kết thúc thời hạn nộp học phí sinh viên nhận biên lai nộp học phí tại Phòng Tài chính – Kế toán nhà trường.